令和３年7月2１日

学生のみなさま

教 職 員 各 位

                               庶務・管理担当

夏期休暇中の食堂・コンビニの営業について（お知らせ）

 標記の件につきまして、夏期休暇期間中（8月8日～9月12日）の学内食堂等の営業は

下記のとおりです。ご承知おきください。

記

【食 堂】

【訂正前】 休  業 ：  ８月１０日(火)～1８日(水)

8月 21日（土）、28日（土）、9月4日（土）

【訂正後】 休  業 ：  ８月１０日(火)～2８日(土)、および9月4日（土）

ホールは

8月 19日（木）～27日（金）利用可能です。

（ただし土日を除く）

        営業時間 ：  上記以外は11：00 ～14：30（ホール利用は15：00）

（日・祝日休業）

【コンビニ】  休  業 ： ８月１３日(金)～1８日(水)

営業時間 ：  上記以外は９：30 ～16：00

8月10日（火）～12日（木）は、

１０：００～１３：００

（土・日・祝日休業）

【銀行ＡＴＭ】 通常どおり（土日休業）

【郵便ポスト】 通常どおり

【路線バス】  通常ダイヤどおり

           ただし、和歌山バス那賀では、８月１3日(金)～１４日(土)は、

日祝ダイヤで運行します。

                                                                         以 上